
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 023/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): ELETRO DIESEL RIO PRETO BOMBAS INJETORAS LTDA 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
troca da bomba de alta pressão do veículo CAMINHÃO PLATAFORMA VW 13180 
ano 2011 Placa DBS-9J25 da Frota Municipal. 
 
VALOR TOTAL: R$ 14.312,00 (quatorze mil trezentos e doze reais) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 : 02- Poder Executivo; 08-
Obras e Serviços Municipais; 15.451.0017.2039- Coord. E Manut. Dos Serv. 
Municipais.; 3.3.90.30- Material de Consumo; Fonte de Recurso: Tesouro; 02- 
Poder Executivo; 08-Obras e Serviços Municipais; 15.451.0017.2039- Coord. E 
Manut. Dos Serv. Municipais.; 3.3.90.39- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica; Fonte de Recurso: Tesouro; no valor de R$ 14.312,00 
 
VIGÊNCIA: 07 de Março de 2024 a 07 de Abril de 2024 
 
DATA DA ASSINATURA: 07 de Março de 2024 
 
 

      Uchoa/SP, 07 de março de 2024. 
 
 
 
 


